〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2025年 2月 10日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2025

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2025-03(GR86/BRZ)
   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2025 』

シリーズ概要に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2025』に関して、お知らせします。

【1大会2レース制】

□ 実施予定はなし。

【公式予選 通過基準】

□ クラブマンシリーズ通過基準を120％に変更。

【トランスミッション】

□ シフトフォークブシュを認定部品として承認。

【かじ取装置】

□ 『SUBARU BRZ Cup Car Basic』の指定部品（プロフェッショナルシリーズ）/認定部品（クラブマンシリー

ズ）として、ステアリングコラム（STI品番/ST34500Z2000）を承認。

【指定タイヤ銘柄】

□ クラブマンシリーズの指定タイヤ銘柄は変更なし。

□ プロフェッショナルシリーズ指定タイヤ銘柄

タイヤメーカー 銘柄（商品名） 商品コード

住友ゴム工業 DUNLOP DIREZZA β06 357699

ブリヂストン POTENZA RE-10D PSR08983

   ※『住友ゴム工業「DUNLOP DIREZZA β06」（商品コード「357699」）』は、製造年表記（セリアル） "4923"

以降とする。

   ※『ブリヂストン「POTENZA RE-10D」（商品コード「PSR08983」）』は、製造年表記（セリアル） "0325"

以降とする。

【ヘッドランプ/リヤコンビネーションランプ】

□ 認定部品の使用を承認（クラブマンシリーズ）。

【座席】

 FIA公認シートを使用する場合は、使用限度期間の厳守および固定点の変更は不可とする。

【問合せ先の集約】

 株式会社トヨタカスタマイジング＆ディベロップメントの会社分割に関連して、「車両に関する技術的な

お問い合わせ」を含めた全ての問い合わせ先を

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）宛（tra.info@tomsspirit.co.jp）に集約。

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

【レギュレーション案】

□ 変更事項を反映したレギュレーション案は2月下旬に公式サイトに公開予定。

併せまして、ドライバー装備品（レーシングスーツ、ヘルメット等）の有効期限の確認、JAF ライセンスの更新手

続き（JAF マイページの登録）など、レース参加に向けたご準備をお願いします。

【問合せ先】

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション）

E-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp

以上

mailto:tra.info@tomsspirit.co.jp